[image: image1.png]

    Администрация
сельского поселения

Падовка

муниципального района

Пестравский

Самарской области

446173,с.Падовка, ул.Ширшакова,81

Телефон:35-7-47

Факс: 35-7-47
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 10  от 06.03.2012г

«Об утверждении состава топонимической  комиссии  сельского поселения  Падовка»

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ , руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить состав топонимической комиссии сельского поселения Падовка.(Приложение )

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Падовка .

Глава администрации сельского

поселения Падовка муниципального

района Пестравский Самарской области                                   В.И.Лаптев

 Приложение

                                                                             к  Постановлению № 10

                                                                          от 06.03.2012.

СОСТАВ

 Топонимической комиссии сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

Председатель комиссии        Говорухин Юрий Иванович                - депутат

                                                   Собрания представителей сельского поселения

                                                   Падовка муниципального района Пестравский

                                                   Самарской области.(по согласованию)

Секретарь комиссии               Карлова Елена Михайловна - ведущий

                                                    специалист  муниципальной  службы

                                                   администрации сельского поселения Падовка

Члены комиссии                      Пешехонова Татьяна Сергеевна- инженер

                                                   отдела архитектуры и градостроительства

                                                   администрации муниципального  района

                                                    Пестравский (по согласованию)